



Hovmarken 8 ApS

Skovej 11
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35520988

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Erik Sternhard Mattias Wilson
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hovmarken 8 ApS

Skovvejen 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35520988

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Thorbjørn Fjærtøft Pedersen, formand

Lise Højbøge

Thorkil Mahler Christensen

Eirik Forthun

Direktion

Erik Sternhard Mattias Wilson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg, udlejning samt udvikling af investeringsejendommen beliggende Hovmarken 8, 8520 Lystrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.353 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 13.684.874 | 13.863.300 |
| Af- og nedskrivninger | | (2.884.505) | (2.766.401) |
| Driftsresultat | | 10.800.369 | 11.096.899 |
| Andre finansielle omkostninger | | (60.559) | (3.817.764) |
| Resultat før skat | | 10.739.810 | 7.279.135 |
| Skat af årets resultat | 1 | (2.386.738) | (1.822.802) |
| Årets resultat | | 8.353.072 | 5.456.333 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 27.000.000 |
| Overført resultat | | 7.153.072 | (21.543.667) |
| Resultatdisponering | | 8.353.072 | 5.456.333 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-----------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Grunde og bygninger | | 149.768.275 | 152.652.780 |
| Materielle aktiver | 2 | 149.768.275 | 152.652.780 |
| Anlægsaktiver | | 149.768.275 | 152.652.780 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 49.175 | 46.851 |
| Tilgodehavender | | 49.175 | 46.851 |
| Likvide beholdninger | | 5.495.350 | 6.908.326 |
| Omsætningsaktiver | | 5.544.525 | 6.955.177 |
| Aktiver | | 155.312.800 | 159.607.957 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital | | 10.000.000 | 10.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 122.743.549 | 115.590.478 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.200.000 | 27.000.000 |
| Egenkapital | | 133.943.549 | 152.590.478 |
| Udskudt skat | | 6.091.000 | 5.544.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 6.091.000 | 5.544.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 998.267 | 50.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 11.342.050 | 0 |
| Skyldig skat | | 1.048.131 | 502.719 |
| Anden gæld | | 1.889.803 | 920.760 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 15.278.251 | 1.473.479 |
| Gældsforpligtelser | | 15.278.251 | 1.473.479 |
| Passiver | | 155.312.800 | 159.607.957 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 10.000.000 | 115.590.477 | 27.000.000 | 152.590.477 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (27.000.000) | (27.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 7.153.072 | 1.200.000 | 8.353.072 |
| Egenkapital ultimo | 10.000.000 | 122.743.549 | 1.200.000 | 133.943.549 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 1.816.131 | 1.008.719 |
| Ændring af udskudt skat | 547.000 | 812.431 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 23.607 | 1.652 |
| | 2.386.738 | 1.822.802 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 164.929.975 |
| Kostpris ultimo | 164.929.975 |
| Af- og nedskrivninger primo | (12.277.195) |
| Årets afskrivninger | (2.884.505) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (15.161.700) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 149.768.275 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kontrakt omkring udskiftning af vinduer. Pr. 31.12.2020 udgør den samlede restforpligtelse 404 t.kr.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets investeringsejendom tinglyst skadesløs pantebrev på 20.000 t.kr. med NRP Logistrics AB som kreditor.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 149.768 t.kr
